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G2

G3

G4

G5

G6

G7

G8
鳩ケ谷中・八幡木中
里中・附属中 立ち戻ろう　カッとなる前　冷静に

芝中・芝西中
小谷場中

見てないで止めよう　皆の笑顔のために

元郷中・十二月田中
領家中

止める勇気
～あなたの言葉で人生を変えられる～

西中・南中
幸並中・仲町中

あなただよ　周囲の人権　守るのは

北中・神根中
在家中

味方だよ　声を聞かせて　その悩み

青木中・上青木中
芝東中・岸川中

いじめ０　その一歩で　守れる心
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東中・榛松中
安行中

「やめようよ」１つの勇気で助かる価値ある命

戸塚西中・安行東中
戸塚中 見せあおう　心のコップの　たまりぐあい


